UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /KCN-TNMT
V/v tham gia ý kiến hồ sơ quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 dự án

Nhà máy Fukang Technology tại lô I,

KCN Quang Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Sở Xây dựng

Ban quản lý các KCN nhận được Tờ trình số 01/0121/CVCD-FK ngày

29/01/2021 của Công ty TNHH Fukang Technology về việc đề nghị thẩm định

Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Dự án Nhà máy Fukang Technology tại

lô I, KCN Quang Châu, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

Công ty TNHH Fukang Technology được Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc

Giang cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư mã số dự án 9821409028, chứng

nhận lần đầu 15/01/2021 để thực hiện dự án Nhà máy Fukang Technology tại lô

I, KCN Quang Châu; diện tích đất thực hiện dự án 223.774,5m
2
; Mục tiêu dự án:

Sản xuất, gia công máy tính bảng và máy tính xách tay.

Ban quản lý các KCN đề nghị Sở Xây dựng tham gia ý kiến về hồ sơ Quy

hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1.500 của dự án Nhà máy Fukang Technology tại

lô I, KCN Quang Châu, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Ban quản lý các KCN trước ngày

05/02/2021 qua đường văn thư và thư điện tử ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn

Ban quản lý các KCN đề nghị Sở Xây dựng quan tâm, phối hợp./.

(Gửi kèm theo bộ hồ sơ quy hoạch chi tiết)
 Nơi nhận:
- Lưu VT, TNMT.

Bản điện tử:

- Sở TNMT;
- Lãnh đạo ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Vũ Thông

mailto:ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn

		thongtv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-02-01T14:02:26+0700

		2021-02-01T15:12:54+0700

		2021-02-01T15:13:10+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-02-01T15:13:43+0700